
Pædagoger  til vuggestuen i Børnehuset Østerled

Er du til faglighed og samarbejde? Så er det nu muligheden er i vuggestuen i Børnehuset Østerled.
Om jobbet og opgaverne
Børnehuset Østerled søger to pædagoger til vuggestuen. Stillingerne er på 32 - 37 timer.
Ansættelse fra 1. august 2026.
Vores forventninger til dig
Vi forventer, at du er uddannet pædagog, er optaget af børnenes perspektiver og kan følge deres
spor. Vi forventer også, at du kan arbejde relationelt, kan skabe trygge rammer også i hverdagens
struktur samt at du har fokus på legemiljøer, er aktivt deltagende i disse og at du stiller dig til
rådighed for børnene. Vi ser gerne, at du har en positiv stemning, god energi, der også kan være
krydret med en god portion humor, som et positivt element i opbygningen af et nyt
arbejdsfællesskab.  
Derfor skal du vælge os
Vores pædagogiske tilgang og praksis tager udgangspunkt i Neuropsykologisk Relationel
Udviklingsleg, fælleskabende pædagogik, sanseintegration og Marte Meo tilgangen.
Vi er optaget af anerkendende relationer og skaber rammer, der sikrer, at alle børn får mulighed for
trivsel og udvikling. Vi prioriterer nærvær, tæt voksenkontakt og samvær højt, så der skabes rum
for leg og læring, hvor der også er fokus på fællesskabets betydning for det enkelte barn. Vi er
optaget af at børn får mulighed for at tilegne sig gode og sunde vaner, lige fra bevægelse, til
nærvær, tryghed, ro og koncentration. Vi arbejder ud fra barnets nærmeste udviklingszone. 
Herudover tager vi udgangspunkt i Hedensted Kommunes børne- og ungesyn, der er udviklet ud
fra en forståelse af, at alle børn er aktører i eget liv, og har behov for grundlæggende tilhørsforhold
i mangfoldige fællesskaber, og at børn gør det bedste de kan.
Du får en unik mulighed for at være medvirkende til at skabe de bedste betingelser for børnene,
forældrene og medarbejderne i Østerled.
Du får stor medindflydelse og vil blive inddraget i mange processer af både personlig og faglig
karakter. Du får høj grad af medbestemmelse og mulighed for at tegne et arbejdsfællesskab, som
sprudler af arbejdsglæde, høj faglighed og udvikling. Du vil løbende blive kvalificeret i den
pædagogiske retning, der er blevet sat. Vi vægter høj psykologisk tryghed og work-life balance.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Du er velkommen til at kontakte leder Lone Kirkeby på tlf. 29 63 15 94 eller Karina Thybæk på tlf.
21 37 01 74 for yderligere spørgsmål til stillingerne. Du må også gerne komme på besøg, ring og
aftal en tid.
Ansøgning
Ansøgningsfrist er den 19. juni 2026. Vi indkalder løbende til samtaler og når stillingerne er besat
bliver opslaget fjernet.
Om os
Børnehuset Østerled er et dagtilbud bestående af en engageret personalegruppe og ledelse, som
hver dag arbejder for at skabe trygge, udviklende og nærværende rammer for alle børn. Vi er
forskellige som mennesker men fælles om en faglig tilgang, hvor relationer, leg og trygge
børnefællesskaber er i centrum.
Vores hus har udemiljøer og rum i udemiljøet hvor det er muligt at opholde sig uanset vejret.
Rammerne både ude og inde giver mulighed for fysisk aktivitet, højt som lavt. Der er et motorikrum
flere steder i huset. Desuden har vi stille områder, hvor vi laver stille sysler og skaber ro i
nervesystemet.
Vi er et hus i udvikling og har indrettet os på ny med nye læringsmiljøer, farver der understøtter den
ro børn har brug for i nervesystemet, nysgerrighed på hvad børn kalder på og ikke mindst faglig og
personlig udvikling.
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